СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 14.08.2023                                                               № 106/46

О внесении изменений в Положение о порядке

управления и  распоряжения  муниципальной

собственностью Есиплевского сельского поселения,

утвержденное Решением Совета народных депутатов

Есиплевского сельского поселения от 19.08.2016 № 39/17

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 29.12.2022 №

605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,  в целях приведения Положения о порядке управления и

распоряжения  муниципальной  собственностью Есиплевского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Есиплевского

сельского поселения, Совет народных депутатов Есиплевского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке управления и  распоряжения

муниципальной  собственностью Есиплевского сельского поселения,

утвержденное Решением Совета народных депутатов Есиплевского сельского

поселения от 19.08.2016 № 39/17, изложив пункт 10 статьи 29 в следующей

редакции:

«10. Приватизация субъектами малого и среднего предпринимательства

арендуемого муниципального движимого и недвижимого имущества

осуществляется в порядке, установленном Федеральным законом от 22.07.2008 №

159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества,

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Есиплевского

сельского поселения                                                         Н.Н. Потапова